
 

     Kaip statinio statybos saugos ir sveikatos 
koordinatorius : 

 
 

1. Pradedu pildyti ir prižiūriu koordinavimo registracijos žurnalą; 

2. Koordinuoju reikalavimų, nustatytų statinio techniniame projekte bei statybos darbų 

technologijos projekte, bei kitų priemonių, susijusių su nelaimingų atsitikimų darbe ir 

profesinių ligų prevencija, įgyvendinimą statybvietėje ir statinio statybos metu; 

3. Rekomenduoju priskirtam objekte DS specialistui apibrėžti priklausomybę, 

susijusią su kolektyvinės saugos priemonių, skirtų kėlimo įrenginiams, laikinoms 

prieigoms ir svarbiausioms instaliacijoms, ypač elektros, įdiegimu ir naudojimu, taip 

pat rekomenduoju priskirtam DS specialistui pažymėti atitinkamuose dokumen-

tuose jų pasiskirstymą tarp įvairių darbo grupių ar darbininkų, kurie dalyvaus statybų 

darbuose; 

4. Dalyvauju susirinkimuose, kuriuose svarstomos išankstinių projektų koncepcijos ir 

projektų analizė bei planuojami darbai; 

5. Sprendžiu techninius ir (arba) organizacinius klausimus, ypač statybvietėje atliekant 

skirtingus darbus (darbų etapus) vienu metu arba vieną po kito; 

6. Įvertinu darbų (darbų etapų) atlikimo trukmę, kad ji nekeltų pavojaus darbuotojų 

saugai ir sveikatai; 

7. Koordinuoju darbdavių veiklą ir statinio techniniame projekte ir/arba statybos darbų 

technologijos projekte numatytas priemones; 

8. Atsižvelgdamas į darbų eigą ir atsiradusius pakitimus, koreguoju darbuotojų saugos 

ir sveikatos priemones, nustatytas statybos darbų technologijos projekte; 

9. Organizuoju darbdavių, įskaitant ir vienas kitą keičiančius toje pačioje statybvietėje, 

bendradarbiavimą, keitimąsi informacija apie įgyvendinamas prevencijos priemones 

ir jų veiklos koordinavimą, vykdant nelaimingų atsitikimų ir profesinių ligų 

prevenciją, taip pat organizuoju darbdavių ir savarankiškai dirbančių asmenų 

bendradarbiavimą; 

10. Kontroliuoju statybvietėje nustatytų darbo tvarkos taisyklių laikymąsi; 

11. Imuosi priemonių, kad statybvietėje būtų tik tie asmenys, kurie turi tokią teisę. 

 

--- 
  +

3
7
0
 6

8
7
 7

2
8
6

4
 

 in
fo

@
v
ig

ro
ss.lt  


